
Dz-12.0021.32.2017        

  

 Uchwała Nr XXXII/428/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 marca 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Ochrony Środowiska i Zagospodarowania 

Terenów Zielonych Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Przyjmuje się do składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska i Zagospodarowania 

Terenów Zielonych Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim członka Rady pana Filipa 

Franczaka. 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 

 


